
                      Doprodej hasičské obuvi.
                     SH 323/R, SH 323, SH 343

                                               Ptáte se proč doprodej?
                   Na začátek roku 2012 připravujeme inovaci modelů.

Modely hasičské obuvi:

    SH 323/R                          SH 323                          SH 343

Původní cena – 2 929,-      Původní cena - 2 770,-    Původní cena - 1 627,-
Akční cena -1 850,-  Akční cena -1 850,- Akční cena - 1250,-

                              Ceny obuvi jsou bez DPH.

Při objednání nad 20 párů – další sleva 10 %

Platí do vyprodání zásob. V součastné době celý sortiment skladem.

Vyrábí: SAM  TRADE, a. s. Fimberk 180, 539 73 Skuteč, Česká republika www.samtrade.cz 
prodej@samtrade.cz
Tel. +420 469 699 716, +420 469 699 721
Fax: +420 469 699 722

mailto:prodej@samtrade.cz

	Původní cena – 2 929,-      Původní cena - 2 770,-    Původní cena - 1 627,-
	Akční cena -1 850,-  Akční cena -1 850,- Akční cena - 1250,-
	                              Ceny obuvi jsou bez DPH.
	Při objednání nad 20 párů – další sleva 10 %



